

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210629
Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25848461
Vamoz - servis a.s. DIČ: CZ699004237

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				182 544,58
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	182 544,58		38 334,36
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		220 878,94
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210629

Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		182 544,58	220 878,94
Dodatek č.1	Vícepráce	182 544,58	220 878,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

Dodatek č.1 Vícepráce č.1

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 544,58

HSV - Práce a dodávky HSV

178 195,82

1 - Zemní práce	20 565,39
2 - Zakládání	52 165,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 489,11
5 - Zpevněné plochy	75 400,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 473,61
998 - Přesun hmot	101,59
PSV - Práce a dodávky PSV	4 348,76
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 348,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

Dodatek č.1 Vícepráce č.1

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

182 544,58

D HSV Práce a dodávky HSV 178 195,82

D 1 Zemní práce 20 565,39

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	37,416	224,95	8 416,73
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,250	665,05	1 496,36
3	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,666	49,90	1 979,33
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,666	218,65	8 672,97

D 2 Zakládání 52 165,83

5	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100	m	4,500	327,81	1 475,15
6	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,225	1 274,14	286,68
7	K	274321311	Základové pasy ze ŽB tř. C 16/20 XC2	m3	2,025	4 700,47	9 518,45
8	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,100	409,92	3 320,35
9	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,100	109,54	887,27
10	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,102	58 590,98	5 976,28
11	K	275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25 XC2	m3	1,650	4 946,93	8 162,43
12	K	275351R11	Zřízení bednění základových patek - kruhové DN500	m	8,400	2 332,89	19 596,28
13	K	275351R12	Odstranění bednění základových patek - kruhové DN500	m	8,400	133,54	1 121,74
14	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 6/100/100	t	0,058	31 400,00	1 821,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 489,11

15	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárných ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	6,750	1 669,00	11 265,75
16	K	311361R21	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	54 639,51	8 195,93
17	K	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	4,500	450,54	2 027,43

D 5 Zpevněné plochy 75 400,29

18	K	R004	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6,750	16,40	110,70
19	K	R001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	6,750	231,00	1 559,25
20	K	R002	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z modifikovaného asfaltu	m2	6,750	337,00	2 274,75
21	K	R003	Kryt cementobetonový tl. 150 mm vč. využití KARI sítí 8/100/100	m2	88,040	748,00	65 853,92
22	K	R005	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	24,600	227,71	5 601,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 473,61

23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	6,375	66,02	420,88
24	K	919735112	Řezání stávajícího krytu zpevněné plochy hl do 100 mm	m	67,000	120,19	8 052,73

D 998 Přesun hmot 101,59

25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy v do 6 m	t	0,436	233,00	101,59
----	---	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 348,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 348,76
26	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,250	33,53	75,44
27	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,001	58 192,77	58,19
28	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,250	160,95	362,14
29	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	2,588	178,31	461,47
30	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	22,500	84,53	1 901,93
31	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	27,473	54,22	1 489,59